
附件1：

2014年市直部门预算和“三公”经费预算公开表



附表1-1：

部门名称：沈阳市人力资源和社会保障局 单位：万元

项    目 预算数 项    目 预算数

一、财政部门安排的预算拨款 26,437.3 一、一般公共服务 3,635.0

二、纳入专户管理的预算外资金安排的拨款 二、外交

三、事业收入 三、国防

四、事业单位经营性收入 四、公共安全

五、上级补助、附属单位上缴收入 184.0 五、教育 57.5

六、财政预算内结转资金 六、科学技术 3,500.0

七、用事业基金弥补收支差额等其他收入 七、文化体育与传媒

八、财政预算外结转资金 八、社会保障和就业 16,704.4

九、单位上年净结余 九、社会保险基金支出

十、医疗卫生 522.0

十一、节能环保

十二、城乡社区事务

十三、农林水事务

十四、交通运输

十五、资源勘探电力信息等事务

十六、商业服务业等事务

十七、金融监管等事务支出

十八、地震灾后恢复重建支出


十九、援助其他地区支出

二十、国土资源气象等事务

二十一、住房保障支出 1,003.3

二十二、粮油物资储备事务

二十三、预备费

二十四、国债还本付息支出

二十五、其他支出 1,199.2

年   度  支  出  合  计 26,621.3

二十六、转移性支出

二十七、上缴上级支出

二十八、对附属单位补助支出

二十九、结转下年

收   入   总   计 26,621.3 支　出 　总　计 26,621.3

2014年市直部门收支预算总表

收          入 支          出



附表1-2：

部门名称：沈阳市人力资源和社会保障局 单位：万元

类 款 项
其中：政府性

基金收入

201 一般公共服务支出 3634.9 3450.9 184

201 10 人力资源事务 3634.9 3450.9 184

201 10 02 一般行政管理事务 396.5 396.5

201 10 03 机关服务 298.7 298.7

201 10 04 政府特殊津贴 9.3 9.3

201 10 06 军队转业干部安置 1454 1270 184

201 10 08 引进人才费用 608.1 608.1

201 10 09 公务员考核 15.6 15.6

201 10 10 公务员培训 37.7 37.7

201 10 11 公务员招考 141.3 141.3

201 10 99 其他人事事务支出 673.7 673.7

205 教育支出 57.5 57.5

205 03 职业教育 57.5 57.5

205 03 03 技校教育 57.5 57.5

206 科学技术支出 3500 3500

206 04 技术研究与开发 3500 3500

206 04 99 其他技术研究与开发支出 3500 3500

208 社会保障和就业支出 16704.4 16704.4

208 01 人力资源和社会保障管理事务 14449.4 14449.4

208 01 01 行政运行 9504.8 9504.8

208 01 05 劳动保障监察 124 124

208 01 09 社会保险经办机构 2920 2920

208 01 10 劳动关系和维权 53.1 53.1

2014年市直部门按功能科目支出预算表
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类 款 项
其中：政府性

基金收入
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208 01 11 公共就业服务和职业技能鉴定机构 1052.6 1052.6

208 01 99 其他人力资源和社会保障管理事务支出 794.9 794.9

208 05 行政事业单位离退休 2255 2255

208 05 01 归口管理的行政单位离退休 2106.4 2106.4

208 05 02 事业单位离退休 148.6 148.6

210 医疗卫生支出 522 522

210 05 医疗保障 522 522

210 05 01 行政单位医疗 480.1 480.1

210 05 02 事业单位医疗 41.9 41.9

221 住房保障支出 1003.3 1003.3

221 02 住房改革支出 1003.3 1003.3

221 02 01 住房公积金 1003.3 1003.3

229 其他支出 1199.2 1199.2 1199.2

229 04 其他政府性基金支出 1199.2 1199.2 1199.2

合计 26621.3 26437.3 1199.2 184



附表1-3：

部门名称：沈阳市人力资源和社会保障局 单位：万元

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 备注

201 一般公共服务支出 3634.9 3634.9

20110 人力资源事务 3634.9 3634.9

2011002 一般行政管理事务 396.5 396.5

2011003 机关服务 298.7 298.7

2011004 政府特殊津贴 9.3 9.3

2011006 军队转业干部安置 1454 1454

2011008 引进人才费用 608.1 608.1

2011009 公务员考核 15.6 15.6

2011010 公务员培训 37.7 37.7

2011011 公务员招考 141.3 141.3

2011099 其他人事事务支出 673.7 673.7

205 教育支出 57.5 43.2 14.3

20503 职业教育 57.5 43.2 14.3

2050303 技校教育 57.5 43.2 14.3

206 科学技术支出 3500 3500

20604 技术研究与开发 3500 3500

2060499 其他技术研究与开发支出 3500 3500

208 社会保障和就业支出 16704.4 12583 4121.4

20801 人力资源和社会保障管理事务 14449.4 10328 4121.4

2080101 行政运行 9504.8 9504.8

2080105 劳动保障监察 124 124

2080109 社会保险经办机构 2920 97.2 2822.8

2080110 劳动关系和维权 53.1 53.1

2080111 公共就业服务和职业技能鉴定机构 1052.6 1052.6

2014年市直部门财政拨款支出预算表



科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 备注

2080199 其他人力资源和社会保障管理事务支出 794.9 726 68.9

20805 行政事业单位离退休 2255 2255

2080501 归口管理的行政单位离退休 2106.4 2106.4

2080502 事业单位离退休 148.6 148.6

210 医疗卫生支出 522 522

21005 医疗保障 522 522

2100501 行政单位医疗 480.1 480.1

2100502 事业单位医疗 41.9 41.9

221 住房保障支出 1003.3 1003.3

22102 住房改革支出 1003.3 1003.3

2210201 住房公积金 1003.3 1003.3

229 其他支出 1199.2 1199.2

22904 其他政府性基金支出 1199.2 1199.2

合计 26621.3 14151.5 12469.8



附表1-4：

部门名称：沈阳市人力资源和社会保障局 单位：万元

2013年 2014年

“三公”经费合计 779.1 675.3

1.因公出国（境）费 0 32.3

2.公务接待费 44.6 44.7

3.公务用车购置及运行费 734.5 643

其中：公务用车购置费 92.8 0

  公务用车运行费 641.7 643

项目

金额

2014年市直部门“三公”经费预算表


